o PUEBLA ESTADO DE PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo

Usr: Claudia Del 01/ene/2018 Al 31/dic./2018
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

e Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECT

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

“Bajo protesta de deci

o e Instituto Poblano de Asistencia al Migrante

2018

$62,527,740.32
$388,808.11
$62,138,932.21
$62,433,822.49
$10,466,700.71
$1,125,827.99
$23,826,676.37
$26,795,635.84
$218,981.58
$93,917.83

$12,318.88
$12,318.88
-$12,318.88

$81,598.95
$875,749.41
$957,348.36

hora de Impresion

Fechay 114/ene./2019
11:32a. m.
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=]

$35,376,733.28
$62,540.79
$35,314,192.49
$35,629,572.74
$10,153,516.98
$1,501,178.43
$18,967,431.65
$4,414,756.85
$592,688.83
-$252,839.46

$1,462.85
$1,462.85
-$1,462.85

-$254,302.31
$1,130,051.72
$875,749.41

amos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de! emisor”.
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Director General




